Директору МОАУ «СОШ № 23 г. Новотроицка»
Л.А. Спигиной

от _______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
паспорт___________________________________
__________________________________________
проживающего (ей) по адресу:________________
__________________________________________
контактный телефон:________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить моего сына (дочь), _____________________________________________
                                                                                                        (фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
________________________________________________________________ года рождения,
зарегистрированного (ую) по адресу: _____________________________________________,
в 1-й класс МОАУ «СОШ № 23 г. Новотроицка».

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О_________________________________________________________________
Место работы, должность, раб.(сот).тел.__________________________________________
_____________________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О_________________________________________________________________
Место работы, должность, раб.(сот)тел.___________________________________________
_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

1. копия свидетельства о рождении ребенка;

2. копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории;

3. копия СНИЛС;

4. копия медицинского полиса (с 2х сторон).

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, постановлением администрации муниципального образования города Новотроицк о закреплении жилых домов, нормативными локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса МОАУ «СОШ № 23 г. Новотроицка»
ознакомлен (а) и согласен (а).

«_____»_______________20____года

____________________

                            (подпись заявителя)

Даю согласие МОАУ «СОШ № 23 г. Новотроицка» на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его (ее) обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
«_____»_______________20____года

____________________

                            (подпись заявителя)